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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens vaske faciliteter i køkken,
toilet og i flaskerum.
Følgende er konstateret: Vaske i flaskerum er ikke ren og der
ligger delvist en gulv vand slange i vasken. Virksomheden for
ordnet vasken hurtigst muligt efter opsætning af vare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for vaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med inventar samt lager.
Følgende er konstateret: Smuds og fødevare rester i hjørner og
kanter på lager samt begyndende smuds på blæserristen i
køleboks. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation på varemodtagelse fra
1/1-2018 til dags dato, samt stikprøvevis dokumentation på
opbevarings temperatur fra 171-2018 til dags dato.
Kontrolleret: INDTAST.
Følgende er konstateret. Dokumentation på impuls køler og
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fryser er ikke enstydigt. Virksomheden oplyser at de vil snakke med de ansvarlige og præcisere hvilke kølere og
frysere der er impuls.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for dokumentation på opbevarings temperatur.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: uemballeret brød for mærkning af allergene
ingredienser og information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af pålæg, fersk kød og fersk fisk, kiks, brød og kager, ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre samt virksomhedens
aktiviteter
Varestandarder: Kontrolleret at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland – ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: der er enkle vare hvor kasse oprindelse ikke stemmer overens med skilt. Virksomheden
vil straks efter opfylding tjekker opringelse på skilte og kasser så det passer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skiltning med oprindelses land.


